

Bir İnsanın Korku anındaki paniği aynı Frekansı çeker. Ancak aralarındaki fark, birisi TERS ÜÇGEN'den Enerjiyi Direkt alır. KURAN ise 9. Boyuttan verildiği için HUZUR Boyutunun Frekansını DÜZ ÜÇGEN'den verir. Şimdi de KURBAN Kelimesini açalım :

KURBAN Kelimesinin Evrensel Nizamda açıklanışı ve kastettiği manâ Şöyledir :

Bu Kelimenin içindeki (KU) Frekansı aynı Frekanstır. En Yüksek KURTULUŞ Frekansıdır.

B = Birleşik Bütünlüğü yani, (13)'ü temsil eder.

RAN = Bu Gezegenin tersi NAR yani ATEŞ Gezegeni, yani (OMEGA) Son Boyut.

KURBAN Kelimesinin Frekansı, daha önce açıklamalarını yaptığımız iki kelimedenden daha yoğundur. Çünkü Kurban edilen her Canlı, o an yaşadığı Panik ile bu Frekans Bütünlüğünden çekeceği Enerji ile, direkt KUTSAL BOYUT'a Yükselir.

İslâmın Kitabında bahsedilen (SIRAT'ı Kurbanın sırtında Geçmek ise), **Tüm Sırları atarak, Hakikatı kavrayarak, Realite Bütünlüğüne, Bilinç Düzeyiniz ile Ulaşabilmektir.** Ve bu yolda yapılacak Çabalarla OMEGA'yı ve Kendinizi Aşarak, Bilinmeyen Ufuklara Kanat açmaktır ki, işte BİLGİ KİTABI, bu Gaye ile Size Hizmettedir

(KİTABA BİNİNİZ - SIRAT'I GEÇİNİZ).

SİSTEM - REALİTE

Not :

KU = Frekansı ALFA'yı temsil eder.

RAN = Frekansı OMEGA'yı temsil eder.

Dünyevi Evrim her iki Frekans arasındaki hazırlanıştır.

BÜTÜNLENEN BİLİNÇLERE BİLGİDİR

Dostlarımız,

Planetinizde Evrensel Bütünlük yolunda yapılan çalışmaların, Grupsal toplantıların adedi, Evrensel Bütünlük tarafından tanzim edilmektedir.

Herkesin Kozmik Akımları alabilme Gücü aynı değildir. Aynı ayıdır. Bu yüzden Grupsal toplantılarda yapılan çalışmalarda en ideal sayı (7) dir.

Bizler bu çalışma Nizamına " Çiçek Sistemi " demekteyiz. (7)li Odak en ideal çalışma Nizamıdır. Şimdi bunu açıklayalım.

6 kişinin oluşturduğu (3) Birleşim Üçgeninden birisi her defasında 7. kişi olan bir Ana Kanala bağlanır. Ve Grup çalışmaları bu Kanaldan kontrol edilir.

Bu Ana Kanalin direkt irtibat ile alâkası yoktur. Ve o an hiçbir Medyumun, direkt bağlantı yapmasına ihtiyaç yoktur. Çünkü bu kontrol bağlantıları her defasında sıra ile herkesin kanalından yapılmaktadır. Bu şekilde tek bir Medyuma Bağımlılık ortadan kaldırılmaktadır.